
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
890 

Na temelju članka 14. stavka 3. Zakona o ekološkoj proizvodnji prehrambenih i 
poljoprivrednih proizvoda (»Narodne novine« br. 12/01) ministar poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva donosi 

ODLUKU 

O KORIŠTENJU MATERIJALA ZA REPRODUKCIJU KOJI NIJE 
DOBIVEN EKOLOŠKOM PROIZVODNJOM U 2006. GODINI 

I. 

Utvrđuje se nestašica materijala za reprodukciju (sjeme, presadnice, jaja, matice, pomladak i 
dr.) proizvedenog u ekološkoj proizvodnji za 2006. godinu. 

II. 

U ekološkoj proizvodnji može se koristiti materijal za reprodukciju (sjeme, presadnice, jaja, 
matice, pomladak i dr.) koji nije dobiven ekološkom proizvodnjom u razdoblju do 31. 12. 
2006. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/06-01/32 
Urbroj: 525-1-06-1 
Zagreb, 15. ožujka 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r.  

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	ODLUKU
	O KORIŠTENJU MATERIJALA ZA REPRODUKCIJU KOJI NIJE DOBIVEN EKOLOŠKOM PROIZVODNJOM U 2006. GODINI



